
1028691

To:

From:

Sent: Thur 12/31/2020 7:35:20 AM

Subject: Re: Aangepaste uitnodigingsbriefvoormensen die thuis gevaccineerd worden
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Kun je mij als de brieven echt definitief zijn een PDF met de laatste versie sturen voor in de praktijkhandleiding, ook van de

opt-in uitleg?

Groet,

RD)

van: [EES BE <IBE Me nhe.ore>
Verzonden: woensdag 30 december 2020 11:22
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@snpg.nl>

Onderwerp: RE: Aangepaste uitnodigingsbrief voor mensen die thuis gevaccineerd worden

Ik heb dezelfde vragen en twijfels als over de achterzijde van de uitnodigingsbrief. Is losgelaten dat de infographic

op de achterzijde van de uitnodigingsbrief komt?

Verder heb ik vooral een aantal tekstuele opmerkingen, die je terug vindt in de bijlagen.

Met vriendelijke groet,
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CC: @rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: Re: Aangepaste uitnodigingsbrief voor mensen die thuis gevaccineerd worden

voto ERE
Voor mijn begrip, de bijgevoegde brief is de algemene brief waar achterop de infographic komt te staan? Zo ja, dan kloppen de

verwijzigingen in de tweede alinea niet helemaal:

concept

Is het ook bij de brief van de huisarts aan de niet mobiele patiént de bedoeling dat het logo van de rijksoverheid wordt gebruikt?

Omdat Van Vliet ondertekent, is het wellicht een idee om bovenaan in de brief aan te geven dat V Vliet de uitnodiging stuurt mede

namens de huisarts. Anders snapt de patiént niet dat er een uitnodiging van Van Vliet in de envelop zit en een oproep van de

huisarts. Want Van Vliet kennen ze niet.

Zover ik weet heeft EXE SRIVER de afspraken met de drukker gemaakt over de aantallen te drukken uitnodigingen, enveloppen

etc. voor de eerste selectie. [EPLR weet daar volgens mij meer van. Betekent dit dat er mogelijk al drukwerk klaar ligt voor de

huisartsen, dat voor de eerste selectie niet meer gebruikt kan worden?

In eerste instantie gaat DMDR (distributeur van het drukwerk) uit van het versturen van standaard pakketjes naar iedere praktijk
van 50 uitnodigingen, 50 AVG info en 50 enveloppen. Daar kan eventueel de bureaukaart bij (bv 2 stuks) en eventueel verdere

praktijkinfo. Die 50 worden er zoals ik nu begrijp 45.

DMDR gaat er nu nog van uit dat het drukwerk op 5 of 6 januari wordt geleverd, zodat de eerste sets in week 2 kunnen worden

verstuurd. Wijzigt hier wat in, dan horen wij dat graag op tijd. De tweede week zou overigens goed uitkomen met het besluit van

de minister. Maar dan moet de distributeur wel al in week 1 gaan pakken.

Met vriendelijke groeten,
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